
CATEGORIE ij ICATEGORIE 2

N NOM BDTA PROPRIETAIRES POIDS N NOM BDTA PROPRIETAIRES POIDS

1 MECHANT( 120.1188.5432.5 Balet et Fils 688 3 AMARANTE 120.1058.3332.6 Bapst WiIIiam 676

2 TROIKA 12013369742.6 Balet et Fils 762 4 BOSTON 120.1256.2506.2 Bapst William 656

5 CHOUETTE 120.1280.3114.3 ‘3 Borer Richard et Erard Christelle 738 9 ARES 120.1256.2062.3 Bourban Loïc 657

6 LOLA 120.1117.6780.6 Boson Pierre-Marcel et Fils • 789 13 VIOLINE 120.1069.8326.6 Charbonnetio 654

10 TIGRA 120.13455071.3 1 Bregy Carlo et Yoan 755 16 FALBALA 3 120.1145.8805.7 Clivaz Jean-Pierre et Fils 674

11 TAYGA 120.1345.5072.0 Bregy Carlo et Yoan 759 20 LONDON 120.1193.4999.8 Dayer Nicolas et Rudaz Stéphane 677

12 TRESOR 120.1261.0047.6 Bridy Rolande 737 23 BELONNE 120.1392.4899.8 Devillaz Gérard 637

14 VAMPIRE 120.1122.4120.6 CharbonnetJo 691 32 CALINE 120.1413.9779.0 Etable de Planige 669

17 MELODIE 120.1327.6203.3 Collombin Denis et Biaise 737 35 CHIQUITA 120.1336.3657.9 Étable du Courtenâ 655

18 FOLIE 120.1330.2701.8 Cotter Stephane et Kévin 706 37 SOURIS 120.12553133.2 Etable du Villard 649

19 PERLE 120.1234.1122.3 Dauphin Mathilde 745 39 MAYA 1201252.8411.5 Etable FardeinRolle 671

24 CYBELLE 120.1392.4904.9 Devillaz Gérard 770 44 CHANNEL 120.1265.3106.5 Famille Genoud 646

40 FIBI :D 120.1262.1268.1 Étable la Maya MayorChristophe 735 49 AIGLON 120.1330.9632.8 Famille Meunier 655

41 PRESTIGE 120.1262.1269.8 Étable la Maya Zermatten Maxime 715 56 TIKI 120.1071.4606.6 Favre Edmond 645

51 FIONA 120.11862671.7 Famille Roux Rodolphe 801 /59) TURBO /1 1201145.8441.7 Favre Yannick et Gilles 666

52 BERETTA 120.1196.5687.4 2.. Famille Vogel Zufferey 747 61 PEPITA 120.1234.1121.6 Forclaz Antoine et Roger 671

53 MITRAILLE 120.1262.2877.4 Famille Vogel Zufferey 690 64 POUPETTE 120.1332.7709.3 Gehrig Chiara et Rahel 657

54 BRISKA 120.1332.6073.6 Famille Vogel Zufferey 695 65 TESSIN 120.1127.4565.0 Glassey Didier 651

57 TULIPE 120.1266.8696.3 Favre Edmond 717 67 TILLEUL 120.1278.0385.7 Héritier Raphaél 637

58 VIVIENNE 120.1211.5606.5 Favre Yannick et Gilles 733 70 SAVANAH 2 120.1263.2390.5 Kittel Philippe 677

62 DIVA L+. 120.1190.3499.3 GebrLider Furrer 759 72 FANTA 120.1260.6779.3 Kobel Sabine et Heinz 647

63 PARIS 120.13403057.4 GebrLider Furrer 723 75 BATAILLE 120.0636.1039.7 Lopes & Fils 650

68 CARNOT 120.0959.3939.8 Jerjen Meinrad 704 77 CHIQUITA 120.1050.8997.6 Lovisa Yanis et Noémie 649

69 CARA 120.1272.3441.5 Jerjen Meinrad 690 79 ZIRINA 120.1176.3303.7 Reynard Stéphane et Eliott 660

74 BARON
r_•

120.1278.5681.5 Leiggener Loris, Thierry et Mario 722 81 PARIS 1201271.2214.9 Seppey & Dayer 677

80 JAKASS 1201248.8107.0 Rion Biaise 681 86 CHOUCAS 120.10167217.2 Udry Frank et Pierre 655

85 CERISE 120.1195.6870.2 Tscherry Diana et Remo 786 87 PLUS 120.13767395.2 Udry Frank et Pierre 640

89 FLOCON 1201253.1178.1 VuistinerAndré 721 91 LUNA 120.0689.8447.9 WillinerHeinz 654

90 GAMINE 120.1475.3542.4 Vuistiner André 680 96 REGLISSE 120.1369.8121.8 Zufferey Raphy 653

94 PYGEON 120.0997.2238.5 Zufferey Raphy 722 97 VESUVE 120.1408.1593.6 Zufferey Raphy I Savioz Bernard 671



CATEGORIE 3
\.

CHALAISVERCORIN

, ••L

Jrh

de reIne:

N NOM BDTA PROPRIETA1RES POIDS

15 FURIE 120.11921311.4 CharbonnetJo 609

21 FOUDRE 120.1403.5097.0 De Suusa Bernado 592

22 FILANTE 1201403.5110.6 De Sousa Bernado 593

25 SILLA 12010016194.3 Dorriine des Grandes-lies 599

26 TURIN 120.1289.8424.1 Doniiine des Grandes-11es 612

é.?) MIRANDA 120.1333.8332.9 Domaine des Grandes-lies 630

28 JASMINE 120.1279.3626.5 Domaine des Grandes-lIes I Famille Perren 607

29 FRAISE 120.1193.9125.6 Etable De Cratogne 578

30 MUSIQUE 120.1396.8926.5 Etable De Cratogne 522

31 ALTESSE 12012148919.4 Etable de Planige 636

33 CRISTAL 120.1190.7688.7 Etable de Tsamarau 623

34 BAIA 120.1326.7347.6 Etable de Tsamarau 542

36 GALERE 120.1151.1691.4 Etable du Villard 611

38 FINESSE 120.1286.7664.1 Etable FardeinRolle 594

42 NATTY 120.1100.7373.1 Famille Christian Gonin 623

43 VENUS 120.1313.9766.3 Famille Christian Gonin 559

45 COQUINE 120.1265.3117.1 Famille Genoud 607

46 MASSACRE 1200675.5959.3 Familleiaquier 620

48 ORAGE 120.14035101.4 Famille Meunier 539

60 RAMONA 120.1186.6894.6 Ferme la Vernettaz 569

66 TANIA 120.1199.6281.4 Héritier Raphaél 597

71 PIRANIA 120.0686.1915.9 Kobel Sabine et Heinz 636

73 PAESCHEN 120.13374062.7 Kuonen Martin et Robin 592

76 CANDY 120.1338.8648.6 Lopes & Fils I Caloz Benoit 633

82 NUNKI 120.1402.6718.6 Seppey&Dayer 591

83 CAJAM 120.1474.8317.6 Stomo Alain 581

84 MOUSTIQUE 12009872458.8 Tapparel Feux 636

88 DARLING 120.0681.7754.3 Vouillamoziules 630

92 SOLEY 120.0687.5617.5 Wyssen Kilian 560

93 BRENDA 120.06875618.2 Wyssen Kilian 536

95 AYO 120.1241.1715.5 ZuffereyRaphy 602
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LISTE DES VACHES - SUITE LISTE DES VACHES - SUITE

34 BAIA 120.1326.7347.6 0710.17 Étable delsamarau C’rirnisuat 73 PAESCHEN 12013374062.7 26.1 1.16 Kuonen Martin et Robin Steg

35 CHIQUITA 120.1336.3657.9 01.01.17 tabIe du Courtenâ Basse-Nendaz 74 BARON 120.1278.5681.5 09.01.16 Leiggener LorisThierry et Marin Turtmann

36 GALERE 120.1 1511691.4 16.1 1.14 tabIe du Villard Vex 75 BATAILLE 120.06361039.7 1612.14 Lopes & Fils Réchy

37 SOURiS 1 20. 1 255.3 1 33.2 24. 1 1 .1 5 Étable du Villard • Vex 76 CANDY 1 20.1 338.8648.6 22. 1 2. ] 7 Lopes & Fils I Caloz Benoit Réchy

38 FINESSE 1201286.7664.1 2610.17 tabIe Fardel’nRoUe Ayent 77 CHIQUITA 120.1050.8997.6 04.1 1.12 Lovisa Yanis et Noémie Liddes

39 MAYA 1201252.841 1.5 1 112.17 tabIe FardelnRolIe Ayent 78 BANDITA 120.1322.4153.8 01.01.18 Max et Didier Hte-Nendaz

40 FIBI 1201262.1268.1 04.1 1.16 Étable la Maya Mayor Christophe St Martin 79 ZIRINA 120.1 176.3303.7 0412.14 Reynard Stéphane et Eliort Savièse

41 PRESTIGE 120.1262.1269.8 051117 Étable la Maya Zermatten Maxime St Martin 80 JAKASS 1201248.8107.0 02.11.16 Rion Biaise Grirnentz

42 NATTY 120.1 100.7373.1 15.1 115 Famille Christian Gonin Essertines s!Yverdon 81 PARIS 120.12712214.9 17.1 1i6 Seppey & Dayer Hérémence

43 VENUS 120.1313.9766.3 0601.17 Famille Christian Gonin Essertines s/Yverdon 82 NUNKI 120.1402.6718.6 22.1 1.17 Seppey & Dayer Hérémence

44 CHANNEL 120.1265.3106.5 1 1.1 116 Famille Genoud Mission 83 CAJAM 120.14748317.6 30.1 1.18 StornoAlain St-Luc

45 COQUINE 120.1265.3117.1 1201.17 FamiiieGenoud Mission 84 MOUSTIQUE 120.09872458.8 1412.14 Tapparel Feux Corin

46 MASSACRE 120.06755959.3 02.0216 Famille Jaquier Essertines s/Yverdon 85 CERISE 120.1 195.6870.2 24.10.16 Tscherry Diana et Remo Agarn

47 VERONA 12011872303.4 16.11.14 Famille MétraillerGothard Grène 86 CHOUCAS 120.1016.7217.2 15.03.12 UdryFranket Pierre Vuisse

48 ORAGE 1201403.5101.4 10.1 117 Famille Meunier Fully 87 PLUS 120.1376.7395.2 2510.17 Udry Frank et Pierre Vuisse

49 AIGLON 120.1330.9632.8 14.12.16 Famille Meunier Fully 88 DARLING 120.0681.7754.3 2410.13 Vouillamoziules Nendaz

50 PANTHERE 120.11139700.3 23.09.15 Famille Meunier Fully 89 FLOCON 120.1253.1178.1 17.01.16 VuistinerAndré Niouc

51 FIONA 1201186.2671.7 30.10.16 FaFii!eRouxRodolphe Grimisuat 90 GAMINE 120.1475.3542.4 1201.19 ViistinerJean-Yves Niouc

52 BERETTA 120.1196.5687.4 0610.15 FamilieVogelZufferey Chandolin 91 LUNA 120.0689.8447.9 06.1113 WillinerHeinz Embd

53 MITRAILLE 120.1262.2877.4 0610.16 FamilieVogel Zufferey Chandolin 92 SOLEY 120.06875617.5 04.1 117 Wyssen Kilian Agarn

54 BRISKA 120.13326073.6 24.1016 FamilleVogel Zufferey Chandolin 93 BRENDA 1200687.5618.2 05.11.18 Wyssen Kilian Agarn

55 TIGRE 120.1361.7761.1 04.0217 FavreBarbara Vex 94 PYGEON 120.0997.2238.5 18.11.13 ZuffereyRaphy St-Jean

56 TIKI 120.1071.4606.6 01.1114 Favre Edmond lsérables 95 AYO 120.1241.1715.5 2910.15 Zufferey Raphy St-Jean

57 TULIPE 120.1266.8696.3 24.10.16 Favre Edmond Isérables 96 REGLISSE 120.1369.8121.8 1010.17 Zufferey Raphy St-iean

58 VIVIENNE 1 20. 1 21 1 5606.5 03. 1 1 14 Favre Yannick et Giiles Loye 97 VESUVE 1 20. 1 408. 1 593.6 08. 1 2. 1 7 Zufferey Raphy I Savioz Bernard Vissoie

59 TURBO 1 20. 1 1 45.8441 .7 1 4.02. 1 4 Favre Yannick et Gilles Loye

60 RAMONA 12011866894.6 14.12.17 Ferme laVernettaz Verrey

6 1 PEPITA 1 20. 1 234. 1 1 21 .6 20. 1 0. 1 6 Forclaz Antoine et Roger Chamoson

62 DIVA 120.1 190.3499.3 051116 Gebrbder Furrer BLirchen LISTE DES PRIM1PARES
63 PARIS 120.13403057.4 11.1216 Gebrbder Furrer Bbrchen

64 POUPETTE 12013327709.3 06.12.16 Gehrig Chiara et Rahel Eischoll 98 QUINOA 120.14784992.7 22.09.19 Balet et Fils Conthey

65 TESSIN 1201127.4565.0 0811.15 Glassey Didier Nendaz . 99 NALA 120.14784994.1 09.11.19 Balet Mathilde Grimisuat
66 TANIA 120.1199.6281.4 24.11.14 Héritier Raphabi Savièse 100 BAMBINO 120.15176745.3 22.09.19 Bonvin ClaudeetAnne-Marie St-Léonard
67 TILLEUL 12012780385.] 23.11.16 Héritier Raphabi Savièse iol GLOIRE 1201479.6557.3 03.10.19 Borer Richard et Erard Christelle Panex

68 CARNOT 120.0959.3939.8 16.1011 Jerjen Meinrad Unterems 102 ATLANTIQUE 120.1462.9378.3 261219 Boson Pierre-Marcel et Fils Martigny

69 CARA 1201272.3441.5 271216 ierjen Meinrad Unterems 103 SCARLETT 120.13402145.9 2209.19 Bumann Kevin etYvonne Brig

70 SAVANAH 120.12632390.5 151115 Kittel Philippe Vissoie 104 TAHITI 120.1434.1339.9 21.1119 Clivaziean-PierreetFils St-Léonard
71 PIRANIA 12006861915.9 1909.13 Kobel Sabine et Heinz Savièse 105 MANDOLINE 120.13324460.6 1510.19 Coilombin BlaiseetDenis Verbier

72 FANTA 1201260.6779.3 26.09.16 Kobel Sabine et Heinz Savièse 106 PANDORA 120.0421.7779.8 1 110.19 Dauphin Mathilde St-Germain



LISTE DES PRIMIPARES

[)villaz Gérard

t)viMaz Gérard

[)maine de Crêtelongue

Domaine de Crêteongue

Fiable de Tsamarau

Cherrn gnon

Chermignon

Granges

Granges

Gomisuat

4 CHALAISVERCORIN
25-26 MARS 2023

I7%’

107 PALINA 120.1470.1873.6

108 JANUBIE 120.1520.6690.6

109 [AU 120.1473.6749.0

110 LAUSANNE 120.1552,5356.3

111 BLACK 120.1528.8452.4

112 ROUSPflE 120.1528,8453.1

113 LOLA 120.14822647.5

114 SILY 120.14662679.6

115 ZALIE 120.15361677.3

116 CHOUQUETTE 120.0558.2908.0

117 ZUMBA 120.1497.1630.2

1 18 SANTANA 120.1508.9003.9

119 TULIPE 120.1461.6348.2

120 SAUVAGE 120.0687.2946.9

121 JURANCE 120.1466.9355.2

122 TORNADE 120.1466.9358.3

123 FARRY 120.1518.6047.5

124 PERDR’ 120.1518.6051.2

125 POLKA 120.1479.7530.5

126 FLASH 120.1534.8994.0

127 PRAGA 120.1467.8007.8

128 KIKI 120.1337.4074.0

129 COMTESSE 120.1531.6427.4

130 FAJA 120.1337.4078.8

131 BANDIT 120.1422.1209.2

132 BOB1NO 120.1512.2153.5

133 MILAN 120.1470.1137.9

134 MURPHY 120.1494.5146.3

135 CARUMA 120.1497.6813.4

136 GITANE 120.1523.5957.2

137 ESPAGNE 120.1517.6753.8

138 PIGALLE 120.1531.2214.4

139 PINSON 1201477.3679.1

140 COURONNE 120.1474.8329.9

141 RASPA 120.1530.2416.5

142 AMIGNE 1201442.9803.2

143 PYKADOR 120.1442.9804.9

23.11.19

05.12.19

09. 10.19

14.02. 20

29.11.19

30.11.19

06. 12.19

21.10.19

18.11.19

03.1119

29.0 1.20

09. 10.19

18. 10.19

15. 12.19

13. 10. 19

28. 10.19

09. 10.19

07.ii.19

09. 11.19

13. 10.19

15. 11.19

07.09. 19

14. 12.19

02. 12. 19

20. 10. 19

20. 12. 19

25. 10.19

10. 10.19

1 7.02.20

03. 10.19

29. 09. 19

25. 10. 19

26. 10.19

11.11.19

11. 10. 19

15.12. 19

03.03 .20

LiSTE DES VACHES
t,hIe de Tsamarau Grirnisuat

L1.3bledu Courtenâ Basse-Nendaz 1 MECHANT 120.1188.5432.5 07.11.15 laletetFils Conthey

[table les Bouessrs Mayoux 2 TROIKA 120.1336.9742.6 31.10.17 Balel cl Fils Conthey

tabIe les Bouesses Mayoux 3 AMARANTE 120.1058.3332.6 1 1.01.13 Bapst Williarn Pontia-Ville

Étable Plan B Bàar 4 BOSTON 1 20. 1 256.2506.2 30. 1 2. 1 5 Bapsi William Pont-la-Ville

Étable Plan B Baar CHOUETTE 120.1280.31 14.3 29.10.17 Borer Richard et Erard Christelle Panex

Fdmille Metrailler Gothard Grône 6 LOLA 120.1117.6780.6 21.1 1.14 Boson Pierre-Marcel et Fils Martigny

Famille Roux Rodolphe Grimisuat LOLITA 120.1405.4384.6 16. 10.18 Boson Picire-Marcel et Fils Martigny

FmilleVogel Zufferey Chandolin 8 CRAPULE 120.1256.2063.0 03.11.17 Bourban Loic Fey

Fvre Edmond lsérables ARES 120.1256.2062.3 29.iO.17 Bourhdn Loïc Fey

Favre Edmond Isérables 10 TIGRA 120.1345.5071.3 27.1 1.16 Bregy CarIa et Yoan Unterbdch

Ferme du Soieii Vernamiège 1 1 TAYGA 1 20. 1 345.5072.0 25. 0. 1 7 Bregy Carlo et Yoan Unterbàch

.err du Soleil Verran.iège 12 TRESOP 120.1261.0047.6 02.10.15 Bdy Ro!ande Leytron

Ferme Reiiissance Grône 13 VIOLINE 120.1069.8326.6 30.10.13 Charbonnetio Ardon

Ferme Renaisstnce Grône 14 VAMPIRE 120.1122.4120.6 18.10.14 Charbonnetio Ardon

ForclazAntoine et Roger Chamoson 15 FURIE 120.1192.1311.4 30.09.15 Charbonnetio Ardon

Jerlen Meinrad Unterems 16 FALBALA 120.1 145.8805.7 01.11.15 Clivazlean-Pierre et Fils Saint-Léonard

Kobel Sabine et Heinz Savièse 17 MELODIE 120.1327.6203.3 19.11.16 Collombin Denis et Biaise Verbier

Kuonen îvlartin et Robin Steg 18 FOLIE 120.1330.2701.8 25.09.16 Cotter Stephane et Kévin Ayent

Lopes & Fils Réchy 19 PERLE 120.1234.1 122.3 05.11.16 Dauphin Mathilde St-Germain

[opes & Fils Réchy 20 LONDON 120.1 193.4999.8 01.1 1.15 Dayer Nicolas et Rudaz Stéphane Sion

Max et Didier Haute-Nendaz 21 FOUDRE 120.1403.5097.0 02.11.17 De Sousa Bernado Arbaz

Meichtry Marius & Kuunen Seraina Guttet 22 FILANTE 120.1403.51 10.6 18.10.18 De Sousa Bernado Arbaz

Meichtry Iviarius & Kounen Seraina Guttet 23 BELONNE 120.1392.4899.8 22.1 1.17 I)evillaz Gérard Chermignon

PG Julier Reto et Philipp Varen 24 CYBELLE 120.1392.4904.9 27.12.17 Devillaz Gérard Chermignon

Pralong François-Joseph Vex 25 SILLA 120.1001.6194.3 28.11.12 F)omaine des Grandes-lIes Véiroz

Pralong François-ioseph Vex 26 TURIN 120.1289.8424.1 09.10.16 I)omaine des Grandes-lIes Vétroz

Pion Biaise Grimentz 27 MIRANDA 120.1333.8332.9 29.11.16 iomaine des Grandes-lies Vétroz

StornoAlain St-Luc 28 JASMINE 120.1279.3626.5 09.1 1.16 [)ne des Grandes-IlesFam. Perren Zermatt

Vuistiner iean-Yves Niouc 29 FRAISE 120.1 193.9125.6 27.10.15 table De Cratogne Venthône

iufferey Raphy St-Jean 30 MUSIQUE 120.1396.8926.5 28.10.17 Etable De Cratogne Venthône

Zufferey Raphy St-iean 31 ALTESSE 120.1214.8919.4 26.11.17 table de Planige Miège

32 CAL1NE 120.1413.9779.0 12.01.18 table de Planige Miège

33 CRISTAL 120.11907688.7 06.11.15 ItabIe deTsamarau Grimisuat


